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Врз основа на 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), а во врска со заклучокот од 81 седница на Владата на РСМ, Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 10.09.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за поднесување на барање за  организирање на настава со физичко присуство во ООУ „Петар Мусев“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност за поднесување на барање до Владата на РСМ преку Комисијата за разгледување на поднесени барања за организирање на настава со физичко присуство за одржување на настава со физичко присуство во ООУ „Петар Мусев“-Богданци за учениците од IV до IX одделение  за учебната 2020/2021 година. 

Член 2

Се прифаќаат Планот и Протоколот  за одржување на наставата со физичко присуство во ООУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2020/2021 година  со кои ова училиште ги исполнува условите за реализирање на наставата со физичко присуство.
Член 3

Оваа Одлука да се достави до Влада на РСМ преку Комисијата за разгледување на поднесени барања за организирање на настава со физичко присуство.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1247/2                                                                                Претседател

10.09.2020 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Елена Шутарова с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), а во врска со заклучокот од 81 седница на Владата на РСМ, Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 10.09.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за поднесување на барање за  организирање на настава со физичко присуство во ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност за поднесување на барање до Владата на РСМ преку Комисијата за разгледување на поднесени барања за организирање на настава со физичко присуство за одржување на настава со физичко присуство во ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за учениците од IV до IX одделение  за учебната 2020/2021 година. 

Член 2

Се прифаќаат Планот и Протоколот  за одржување на наставата со физичко присуство во ООУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2020/2021 година  со кои ова училиште ги исполнува условите за реализирање на наставата со физичко присуство.
Член 3

Оваа Одлука да се достави до Влада на РСМ преку Комисијата за разгледување на поднесени барања за организирање на настава со физичко присуство.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1247/3                                                                            Претседател

10.09.2020 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Елена Шутарова с.р.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), а во врска со заклучокот од 81 седница на Владата на РСМ, Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 10.09.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за поднесување на барање за организирање на настава со физичко присуство во СОУ „Богданци“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност за поднесување на барање до Владата на РСМ преку Комисијата за разгледување на поднесени барања за организирање на настава со физичко присуство за одржување на настава со физичко присуство во СОУ „Богданци“-Богданци за учениците од I до IV година  за учебната 2020/2021 година. 

Член 2

Се прифаќаат Планот и Протоколот  за одржување на наставата со физичко присуство во СОУ „Богданци“ – Богданци за учебната 2020/2021 година  со кои ова училиште ги исполнува условите за реализирање на наставата со физичко присуство.
Член 3

Оваа Одлука да се достави до Влада на РСМ преку Комисијата за разгледување на поднесени барања за организирање на настава со физичко присуство.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1247/4                                                                          Претседател

10.09.2020 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Елена Шутарова с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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